LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  39  /CĐ-ĐHQG

V/v Xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 5 năm 2017

Kính gửi:      Chủ tịch các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM

Căn cứ Hướng dẫn số 129/HD-LĐLĐ ngày 06/04/2015 của Ban Thường vụ
Liên đoàn Lao động thành phố và Hướng dẫn số 46/CĐ-ĐHQG ngày 20/04/2015
của Ban Thường vụ  Công đoàn ĐHQG-HCM hướng dẫn về việc khen thưởng Kỷ
niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn”, Ban Thường vụ  Công
đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các đơn vị căn cứ vào các Hướng dẫn trên lập danh sách
đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” nhân
kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2017) đúng
đối tượng, tiêu chuẩn theo quy định. Hồ sơ bao gồm:

- Tờ trình đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương;
- Danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương;
- Bản khai cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương có xác nhận của công

đoàn cơ sở.
Hình thức khen thưởng: Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” (kèm theo tặng phẩm trị giá 0.6
lần mức lương tối thiểu chung, chi từ nguồn tài chính công đoàn của Liên đoàn Lao
động thành phố).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và gửi hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ
niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn” về Văn phòng Công đoàn
ĐHQG-HCM trước ngày 25/5/2017 để tổng hợp gửi Liên đoàn Lao động Thành
phố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu.